证券代码：002551 证券简称：尚荣医疗 公告编号：2024-082

债券代码：128053 债券简称：尚荣转债

深圳市尚荣医疗股份有限公司
2024年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、2024年第二次临时股东大会（以下简称“本次股东大会”）召开期间未出现否决议案的

情形；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

3、本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开及出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召集人：公司董事会。

2、会议时间：

（1）现场会议召开时间：2024年11月25日（星期一）下午14:30；
（2）网络投票时间：2024年11月25日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2024年11月25日的交易时

间即：9:15一9:25，9:30一11:30和13:00一15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的

时间为2024年11月25日上午9:15至下午15:00 期间任意时间。

3、现场会议召开地点：深圳市龙岗区宝龙工业城宝龙5路2号尚荣科技工业园公司会议

室。

4、召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

5、现场会议主持人：董事长梁桂秋先生。

6、本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等相关

规定。

（二）会议出席情况

参加本次股东大会的股东（或其代理人，下同）共计 385人，代表有表决权的股份数315,
935,860股，占公司股本总额的37.3967%，占公司有表决权股份总数的37.4423%。

1、现场出席本次股东大会的股东（或其代理人，下同）共计5人，代表有表决权的股份数

311,679,670股，占公司股本总额的36.8929%，占公司有表决权股份总数的36.9379%；

2、通过网络投票的股东资格身份已经由深圳证券交易所系统进行认证，根据深圳证券信

息有限公司提供的数据，本次股东大会通过网络投票的股东共计380人，代表股份4,256,190
股，占公司股本总额的0.5038％，占公司有表决权股份总数的0.5044%；

3、参加投票的中小股东情况：本次股东大会参加投票的中小股东（或其代理人，下同）共

计382人（其中参加现场投票的2人，参加网络投票的380人），代表有表决权的股份数4,265,
344股，占公司股本总额的0.5049%，占公司有表决权股份总数的0.5055%。

（注：截止本次股东大会股权登记日，公司总股本为844,823,893股，其中公司回购专用证

券账户的股份数量为1,030,300股，根据《上市公司股份回购规则》第十三条的规定，上市公司

回购的股份自过户至上市公司回购专用账户之日起即失去其权利，不享有股东大会表决权、

利润分配、公积金转增股本、认购新股和可转换公司债券等权利，不得质押和出借。故本次股

东大会享有表决权的股份总数为843,793,593股。）

会议由公司董事长梁桂秋先生主持，公司董事、监事及高级管理人员出席本次股东大会，

广东华商律师事务所周玉梅女士、黎志琛先生出席本次股东大会进行见证，并出具法律意见

书。

二、议案审议和表决情况

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式进行表决，审议通过了如下议案：

1、审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》

表决结果为：同意股数为315,573,260股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份总数

的 99.8852%；反对股数为 233,100 股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份总数的

0.0738%；弃权股数为129,500股（其中，因未投票默认弃权900股），占出席会议所持有效表决

权股份总数的0.0410%。

其中，中小股东表决情况为：同意股数为3,902,744股，占出席会议中小投资者所持有效

表决权股份总数的91.4989%；反对股数为233,100股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的5.4650%；弃权股数为129,500股（其中，因未投票默认弃权900股），占出席会议

中小投资者所持有效表决权股份总数的3.0361%。

2、审议通过了《关于终止募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议

案》

表决结果为：同意股数为315,191,857股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份总数

的 99.7645%；反对股数为 590,503 股，占出席会议所有股东所持有效表决权股份总数的

0.1869%；弃权股数为153,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所持有效表决权

股份总数的0.0486%。

其中，中小股东表决情况为：同意股数为3,521,341股，占出席会议中小投资者所持有效

表决权股份总数的82.5570%；反对股数为590,503股，占出席会议中小投资者所持有效表决

权股份总数的13.8442%；弃权股数为153,500股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议

中小投资者所持有效表决权股份总数的3.5988%。

三、其他说明

议案2：《关于终止募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》因在

“尚荣转债”2024年第一次债券持有人会议审议未获通过，本次股东大会通过的《关于终止募

集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》未生效。

四、律师出具的法律意见

本次股东大会由广东华商律师事务所周玉梅女士、黎志琛先生现场见证，并出具了《关于

深圳市尚荣医疗股份有限公司2024年第二次临时股东大会的法律意见书》，认为公司本次股

东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会的人员资格和召集人资格、表决程序、表决结果

等事项，均符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则（2022年修订）》、《深圳证券交易所

上市公司股东大会网络投票实施细则（2020年修订）》和《公司章程》的有关规定，本次会议所

通过的决议均合法、有效。

四、备查文件

1、深圳市尚荣医疗股份有限公司2024年第二次临时股东大会决议；

2、广东华商律师事务所出具的《关于深圳市尚荣医疗股份有限公司2024年第二次临时

股东大会的法律意见书》。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2024年11月26日

广东华商律师事务所
关于深圳市尚荣医疗股份有限公司
2024年第二次临时股东大会的

法律意见书
二○二四年十一月二十五日

致：深圳市尚荣医疗股份有限公司

广东华商律师事务所（以下简称“本所”）接受深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称

“公司”）的委托，指派本所周玉梅律师、黎志琛律师（以下简称“本所律师”）出席公司2024年

第二次临时股东大会（以下简称“本次会议”）。本所律师依据《中华人民共和国证券法》（以下

简称“《证券法》”）、《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《上市公司股东大会规

则（2022年修订）》等法律、法规和规范性法律文件以及《深圳市尚荣医疗股份有限公司章程》

（以下简称“《公司章程》”）的规定，出具本法律意见书。

本法律意见书仅对本次会议的召集和召开程序、出席本次会议的人员资格和召集人资格

及表决程序是否符合相关法律、法规和《公司章程》的规定以及本次会议审议议案的表决结果

是否有效进行核查并发表意见，并不对本次会议所审议的议案内容以及该等议案所涉及的事

实或数据的真实性和准确性发表意见。

本所律师同意将本法律意见书作为公司本次会议的必备文件予以公告，并依法对本所出

具的法律意见书承担责任。

本所律师根据有关法律法规的要求，按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽

责精神，对与出具本法律意见书有关的文件和以下事实进行了核查和现场见证，现就本次会

议涉及的相关法律事项出具法律意见如下：

一、关于本次会议的召集和召开程序

本次会议由公司第八届董事会第三次临时会议决定召开。公司董事会已于2024年11月

7日召开第八届董事会第三次临时会议，审议通过了《关于提请召开公司2024年第二次临时

股东大会的议案》等议案，并于2024年11月8日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、

《上海证券报》及指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《深圳市尚

荣医疗股份有限公司关于召开2024年第二次临时股东大会的通知》（以下简称“《股东大会通

知》”），公告通知各股东。公司发布的该公告载明了会议召开的时间、地点、方式、审议事项、

有权出席本次会议的人员及其他有关事项，列明本次会议讨论事项，并按有关规定对议案的

内容进行了充分披露。

经本所律师核查，公司本次会议于2024年11月25日下午14：30在深圳市龙岗区宝龙工

业城宝龙5路2号尚荣科技工业园尚荣医疗会议室召开，会议由公司董事长梁桂秋先生主持，

会议召开的时间、地点、审议事项与《股东大会通知》所告知的内容一致。本次会议采取现场

投票与网络投票相结合的方式，公司通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://
wltp.cninfo.com.cn）向股东提供了网络投票平台，网络投票的时间和方式为：通过深圳证券交

易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2024年 11月 25日 9:15一 9:25、9:30-11:30和 13:
00一15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2024年11月25日上午

9:15-下午15:00期间任意时间。网络投票的时间和方式与公告内容一致。

本所律师认为，本次会议的召集、召开程序符合有关法律、行政法规、《上市公司股东大会

规则（2022年修订）》、《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则（2020年修订）》

和《公司章程》的规定。

二、关于出席本次会议人员的资格和召集人的资格

(一)出席本次会议的股东及委托代理人

1、经查验出席本次会议的股东及委托代理人的身份证明、持股凭证和授权委托书，现场

出席本次会议的股东（或其代理人，下同）5人，代表有表决权的股份数311,679,670股，占公司

股本总额的36.8929%。

2、通过网络投票的股东资格身份已经由深圳证券交易所系统进行认证，根据深圳证券信

息有限公司提供的数据，本次会议通过网络投票的股东共计380人，代表股份数4,256,190股，

占公司股本总额的0.5038%。

据此，出席公司本次会议表决的股东及股东代理人共385人（包括网络投票方式），代表

股份数 315,935,860股，占公司股本总额的 37.3967%。以上股东均为截止 2024年 11月 19日

（股权登记日）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的持有本

公司股票的股东。

(二)出席本次会议的其他人员

出席本次会议人员除股东及其委托代理人外，还有公司董事、监事、董事会秘书、高级管

理人员及公司聘请的本所律师等。

(三)本次会议的召集人

本次会议的召集人为公司第八届董事会。

经核查，本所律师认为，本次会议出席人员的资格、召集人资格均符合有关法律、行政法

规、规范性文件以及《公司章程》的规定。

三、本次会议审议事项

1、审议《关于变更会计师事务所的议案》；

2、审议《关于终止募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》。

经核查，本所律师认为，本次会议审议的议案，与《股东大会通知》中列明的议案一致，符

合《公司法》、《上市公司股东大会规则（2022年修订）》和《公司章程》的规定。

四、关于本次会议的表决程序和表决结果

（一）表决程序

经本所律师见证，与会股东及股东之委托代理人对列入本次会议的议案进行了审议并以

现场记名投票方式进行了表决，在按规定的程序进行了计票和监票后当场公布了表决结果。

参与网络投票的股东在规定的网络投票时间内通过网络投票系统的投票平台行使了表

决权，网络投票结束后，深圳证券信息有限公司向公司提供了网络投票的统计数据文件。

本次会议未出现修改原议案或提出新议案的情形。

（二）表决结果

本次会议网络投票结束后，公司合并统计并当场公布了现场投票和网络投票的表决结果

（以下简称“合计表决结果”）。表决结果如下：

1、审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》

合计表决结果为：同意315,573,260股，占出席会议有表决权股份总数的99.8852%；反对

股数为233,100股，占出席会议有表决权股份总数的0.0738%；弃权股数为129,500股，占出席

会议有表决权股份总数的0.0410%。

其中中小投资者表决结果为：同意3,902,744股，占出席会议中小投资者有表决权股份总

数的 91.4989%；反对股数为 233,100 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的

5.4650%；弃权股数为129,500股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的3.0361%。

2、审议通过了《关于终止募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议

案》

合计表决结果为：同意315,191,857股，占出席会议有表决权股份总数的99.7645%；反对

股数为590,503股，占出席会议有表决权股份总数的0.1869%；弃权股数为153,500股，占出席

会议有表决权股份总数的0.0486%。

其中中小投资者表决结果为：同意3,521,341股，占出席会议中小投资者有表决权股份总

数的 82.5570%；反对股数为 590,503 股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的

13.8442%；弃权股数为153,500股，占出席会议中小投资者有表决权股份总数的3.5988%。

上述议案均属于普通表决，已获得出席本次会议的股东或股东之委托代理人所持有效表

决权的二分之一以上通过。

会议记录由出席会议的公司董事、监事、董事会秘书、会议主持人签名。会议决议由出席

会议的公司董事签名。

本所律师认为，本次会议的表决程序及表决结果符合法律、行政法规、规范性文件以及

《公司章程》的规定，合法有效。

五、关于议案表决的有关情况说明

议案2：《关于终止募集资金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》因在

“尚荣转债”2024年第一次债券持有人会议审议未获通过，本次会议通过的《关于终止募集资

金投资项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》未生效。

六、结论意见

综上所述，本所律师认为：公司本次会议的召集和召开程序、出席本次会议的人员资格和

召集人资格、表决程序、表决结果等事项，均符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则

（2022年修订）》、《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则（2020年修订）》和

《公司章程》的有关规定，本次会议所通过的决议均合法、有效。

本法律意见书正本三份，无副本。

负责人：高树 经办律师：周玉梅

黎志琛

广东华商律师事务所（盖章）

二○二四年十一月二十五日

证券代码：688018 证券简称：乐鑫科技 公告编号：2024-078

乐鑫信息科技（上海）股份有限公司
2024年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年11月25日

（二）股东大会召开的地点：上海市浦东新区碧波路690号2号楼101室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

特别表决权股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

104
104

0
55,335,214
55,335,214
50.3282%
50.3282%

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，会议由董事长TEO SWEE
ANN（张瑞安）先生主持，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》《证券法》《公司章程》的规

定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人，逐一说明未出席董事及其理由；

2、公司在任监事3人，出席3人，逐一说明未出席监事及其理由；

3、董事会秘书王珏出席了本次会议；财务总监邵静博列席了本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：《关于制定公司董事、监事薪酬标准的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

52,477,830
比例（%）

94.8362

反对

票数

2,665,806
比例（%）

4.8175

弃权

票数

191,578
比例（%）

0.3463
2、议案名称：《关于修订公司章程及部分管理制度的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

49,756,857
比例（%）

89.9189

反对

票数

2,833,289
比例（%）

5.1202

弃权

票数

2,745,068
比例（%）

4.9609
（二）累积投票议案表决情况

1、关于公司董事会换届选举暨提名第三届董事会非独立董事的议案

议案序号

3.01
3.02
3.03
3.04

议案名称

关于选举 TEO SWEE ANN 张瑞安为公司
第三届董事会非独立董事的议案

关于选举NG PEI CHI黄佩琪为公司第三
届董事会非独立董事的议案

关于选举王珏为公司第三届董事会非独立
董事的议案

关于选举 TEO TECK LEONG 张德隆为公
司第三届董事会非独立董事的议案

得票数

54,939,318
50,283,133
50,477,086
50,405,187

得票数占出席会议
有效表决权的比例

（%）

99.2845
90.8700
91.2205
91.0906

是否当选

是

是

是

是

2、关于公司董事会换届选举暨提名第三届董事会独立董事的议案

议案序号

4.01
4.02
4.03

议案名称

关于选举CHEN MYN陈敏为公司第三届董
事会独立董事的议案

关于选举 LEE KIAN SOON李建顺为公司
第三届董事会独立董事的议案

关于选举 LEONG FOO LENG 梁富棱为公
司第三届董事会独立董事的议案

得票数

53,810,328
50,432,111
50,430,955

得票数占出席会议
有效表决权的比例

（%）

97.2442
91.1392
91.1371

是否当选

是

是

是

3、关于公司监事会换届选举暨提名第三届监事会非职工代表监事的议案

议案序号

5.01
5.02

议案名称

关于选举王丽丽为公司第三届监事会非职
工代表监事的议案

关于选举张梦钰为公司第三届监事会非职
工代表监事的议案

得票数

52,685,844
50,363,508

得票数占出席会议
有效表决权的比例

（%）

95.2121
91.0152

是否当选

是

是

（三）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

1

2

3.01

3.02

3.03

3.04

4.01

4.02

4.03

5.01

5.02

议案名称

关于制定公司董
事、监事薪酬标
准的议案

关于修订公司章
程及部分管理制
度的议案

关 于 选 举 TEOSWEE ANN 张
瑞安为公司第三
届董事会非独立
董事的议案

关 于 选 举 NGPEI CHI 黄佩琪
为公司第三届董
事会非独立董事
的议案

关于选举王珏为
公司第三届董事
会非独立董事的
议案

关 于 选 举 TEOTECK LEONG
张德隆为公司第
三届董事会非独
立董事的议案

关 于 选 举CHEN MYN 陈
敏为公司第三届
董事会独立董事
的议案

关 于 选 举 LEEKIAN SOON 李
建顺为公司第三
届董事会独立董
事的议案

关 于 选 举 LE⁃ONG FOOLENG 梁富棱为
公司第三届董事
会独立董事的议
案

关于选举王丽丽
为公司第三届监
事会非职工代表
监事的议案

关于选举张梦钰
为公司第三届监
事会非职工代表
监事的议案

同意

票数

7,401,044

4,680,071

9,894,620

5,238,435

5,432,388

5,360,489

8,765,630

5,387,413

5,386,257

7,641,146

5,318,810

比例（%）

72.1459

45.6217

96.4535

51.0646

52.9553

52.2544

85.4480

52.5169

52.5056

74.4865

51.8481

反对

票数

2,665,806

2,833,289

比例（%）

25.9864

27.6191

弃权

票数

191,578

2,745,068

比例（%）

1.8677

26.7592

（四）关于议案表决的有关情况说明

1、第2项为特别决议议案，由出席本次股东大会的所持有的表决权数量的三分之二以上

表决通过。

2、第1-5项议案对中小投资者进行了单独计票。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：上海锦天城律师事务所

律师：薛晓雯、徐启捷

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会在召集、召开程序、召集人资格、出席会议人员资格以及表决程序等方

面符合法律、法规及《公司章程》的有关规定，由此作出的股东大会决议合法有效。

特此公告。

乐鑫信息科技（上海）股份有限公司

董事会

2024年11月26日

证券代码：688018 证券简称：乐鑫科技 公告编号：2024-079

乐鑫信息科技（上海）股份有限公司
第三届监事会第一次会议决议公告
本公司及监事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、监事会会议召开情况
乐鑫信息科技（上海）股份有限公司（以下简称“乐鑫科技”或“公司”）第三届监事会第一

次会议（以下简称“本次会议”）于2024年11月25日在公司304会议室以现场方式召开。本次
会议的通知于2024年11月25日通过电话及邮件方式送达全体监事。会议应出席监事3人，
实际到会监事 3人，会议由职工代表监事张涵睿主持。会议的召集和召开程序符合有关法
律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定，会议决议合法、有效。

二、监事会会议审议情况
本次会议由监事会主席张涵睿女士主持，以记名投票表决方式审议通过以下议案：
（一）审议通过《关于选举公司第三届监事会主席的议案》
选举张涵睿女士为公司第三届监事会主席，自本次监事会审议通过之日起至公司第三届

监事会届满为止，任期三年。
张涵睿女士的简历详见公司于 2024年 11月 8日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.

com.cn)的《关于选举职工代表监事的公告》（公告编号：2024-073）。
表决情况：同意3票，反对0票，弃权0票。
特此公告。

乐鑫信息科技（上海）股份有限公司监事会
2024年11月26日

证券代码：688018 证券简称：乐鑫科技 公告编号：2024-080

乐鑫信息科技（上海）股份有限公司
关于选举董事长、董事会专门委员会

委员、监事会主席及聘任高级管理人员、
证券事务代表的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

乐鑫信息科技（上海）股份有限公司（以下简称“乐鑫科技”或“公司”）于2024年11月25
日召开了2024年第三次临时股东大会，于2024年11月7日召开了职工代表大会，分别选举产
生了第三届董事会董事、第三届监事会非职工代表监事和第三届监事会职工代表监事，共同
组成了公司第三届董事会、第三届监事会，任期自2024年第三次临时股东大会通过之日起三
年。

2024年11月25日，公司召开了第三届董事会第一次会议、第三届监事会第一次会议，分
别审议通过了《关于选举公司第三届董事会董事长的议案》《关于选举公司第三届董事会各专
门委员会委员的议案》《关于聘任公司高级管理人员的议案》《关于聘任公司证券事务代表的
议案》及《关于选举公司第三届监事会主席的议案》。现将具体情况公告如下：

一、选举公司第三届董事会董事长
公司第三届董事会成员已经2024年第三次临时股东大会选举产生。根据《中华人民共

和国公司法》（以下简称“《公司法》”）《乐鑫信息科技（上海）股份有限公司章程》（以下简称
“《公司章程》”）等相关规定，公司第三届董事会第一次会议选举TEO SWEE ANN张瑞安先
生为公司第三届董事会董事长，任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届满
之日止。

TEO SWEE ANN张瑞安先生的简历详见公司于2024年11月8日披露于上海证券交易
所网站(www.sse.com.cn)的《乐鑫信息科技（上海）股份有限公司关于董事会、监事会换届选举
的公告》（公告编号：2024-071）。

二、选举公司第三届董事会各专门委员会委员
公司第三届董事会成员已经2024年第三次临时股东大会选举产生。根据《公司法》《公

司章程》及公司各专门委员会实施细则等相关规定，公司董事会拟选举第三届董事会各专门
委员会委员及召集人如下：

1、战略委员会：TEO SWEE ANN张瑞安先生、LEE KIAN SOON李建顺先生、LEONG
FOO LENG梁富棱先生 ，其中TEO SWEE ANN张瑞安先生为召集人；

2、提名委员会：LEE KIAN SOON李建顺先生、LEONG FOO LENG梁富棱先生 、TEO
SWEE ANN张瑞安先生，其中LEE KIAN SOON李建顺先生为召集人；

3、审计委员会：CHEN MYN陈敏女士、NG PEI CHI黄佩琪女士、LEE KIAN SOON李建
顺先生，其中CHEN MYN陈敏女士为召集人；

4、薪酬与考核委员会：LEONG FOO LENG 梁富棱先生、CHEN MYN 陈敏女士、TEO
TECK LEONG张德隆先生，其中LEONG FOO LENG梁富棱先生为召集人。

以上各专门委员会委员任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之
日止。

上述委员的简历详见公司于2024年11月8日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.
cn)的《乐鑫信息科技（上海）股份有限公司关于董事会、监事会换届选举的公告》（公告编号：
2024-071）。

三、选举公司第三届监事会主席
公司第三届监事会成员已经 2024年第三次临时股东大会及公司职工代表大会选举产

生。根据《公司法》《公司章程》等相关规定，公司监事会选举张涵睿女士为公司第三届监事会
主席，任期自本次监事会审议通过之日起至第三届监事会任期届满之日止。

张涵睿女士的简历详见公司于 2024年 11月 8日披露于上海证券交易所网站(www.sse.
com.cn)的《乐鑫信息科技（上海）股份有限公司关于选举职工代表监事的公告》（公告编号：
2024-073）。

四、聘任公司高级管理人员
公司董事会同意聘任TEO SWEE ANN张瑞安先生担任公司总经理，同意聘任王珏女士

担任公司副总经理及董事会秘书，同意聘任邵静博女士担任公司财务总监，任期自本次董事
会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。其中王珏女士已取得上海证券交易所
颁发的《科创板董事会秘书资格证书》，并已通过上海证券交易所资格备案，符合《公司法》《上
海证券交易所科创板股票上市规则》规定的董事会秘书任职资格。

TEO SWEE ANN张瑞安先生的简历详见公司于2024年11月8日披露于上海证券交易
所网站(www.sse.com.cn)的《乐鑫信息科技（上海）股份有限公司关于董事会、监事会换届选举
的公告》（公告编号：2024-071）。

王珏女士、邵静博女士的简历详见附件。
五、聘任公司证券事务代表
公司董事会同意聘任徐闻女士为公司证券事务代表，协助董事会秘书开展日常工作，任

期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。徐闻女士已取得上海证
券交易所颁发的《科创板董事会秘书资格证书》，其任职资格符合《公司法》《上海证券交易所
科创板股票上市规则》等相关法律法规的规定。

徐闻女士的简历详见附件。
六、公司董事会秘书、证券事务代表联系方式
联系电话：021-61065218
电子邮箱：ir@espressif.com
联系地址：中国（上海）自由贸易试验区碧波路690号2号楼304室
特此公告。

乐鑫信息科技（上海）股份有限公司董事会
2024年11月26日

附件：
1、董事、副总经理兼董事会秘书王珏女士个人简历
本公司董事、副总经理、董事会秘书，1983年8月出生，中国国籍，无境外永久居留权，复

旦大学经济学学士，中欧国际工商学院 EMBA。主要经历如下：2005 年5月至2010年4月历
任安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）审计员、高级审计员；2010年5月至2014年7月历
任上海磐石投资管理有限公司高级投资经理、投资总监；2010年7月至2019年5月任上海磐
石容银创业投资管理有限公司监事；2010年7月至2021年7月任上海磐石容银创业投资有限
公司监事；2010年11月至今任上海米花投资管理有限公司执行董事；2012年5月至2019年4
月任乌鲁木齐磐石新泓股权投资管理有限公司监事；2014年8月至2018年11月任乐鑫有限
市场拓展总监、董事会秘书；2018年11月至今任本公司副总经理、董事会秘书；2023年6月至
今任本公司董事。

截至本提名函提交日，王珏女士直接持有公司股份43,945股，通过上海米花投资管理有
限公司间接持有公司股票12,982股，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所
惩罚。

2、财务总监邵静博女士个人简历
本公司财务总监，1981年7月出生，中国国籍，无境外永久居留权，中国科学技术大学管

理学学士，上海财经大学经济学硕士。主要经历如下：2003年7月至2006年7月历任比亚迪
股份有限公司财务管培生、会计主管；2006年7月至2010年5月任华为技术有限公司海外部
财务经理；2010年6月至2013年4月任奥布赖恩管道科技有限公司财务总监；2013年4月至
2015年10月任慧科讯业（北京）网络科技有限公司高级财务经理、财务总监；2015年11月至
2018年 1月任中准会计师事务所（特殊普通合伙）上海分所咨询师；2018年 1月至 2018年 11
月任乐鑫有限财务总监；2018年11月至今任本公司财务总监。

截至本公告披露日，邵静博女士直接持有公司股份16,699股，未受过中国证监会及其他

有关部门的处罚和证券交易所惩罚。

3、证券事务代表徐闻个人简历

本公司证券事务代表，1994年5月出生，中国国籍，无境外永久居留权，浙江财经大学管

理学学士，新加坡国立大学理学硕士。主要经历如下：2018年11月至今任本公司证券事务代

表。徐闻女士已获上海证券交易所科创板董事会秘书任职资格。

截至本公告披露日，徐闻女士直接持有公司股份5,082股，未受过中国证监会及其他有关

部门的处罚和证券交易所惩罚。

证券代码：603739 证券简称：蔚蓝生物 公告编号：2024-053

青岛蔚蓝生物股份有限公司
关于控股子公司对外提供财务

资助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 财务资助对象：华东理工大学青岛创新研究院

● 财务资助方式：委托贷款

● 委托贷款金额：900万元人民币

● 委托贷款期限：2024年11月25日至2026年11月24日

● 委托贷款利率：3.70%/年
● 履行的审议程序：青岛蔚蓝生物股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月25日

召开第五届董事会第十四次会议审议通过了《关于控股子公司对外提供财务资助的议案》。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，本次事项无需提交公司股东大会审议，本

次事项亦不构成关联交易。

● 特别风险提示：华东理工大学青岛创新研究院或其他第三方未就本次财务资助事项

提供担保。公司将密切关注华东理工大学青岛创新研究院后续的经营情况、财务状况及偿债

能力，如发现或者判断出现不利因素，将及时采取相应措施，控制本次财务资助的风险。公司

将严格按照《上海证券交易所股票上市规则》等的相关规定，及时履行信息披露义务。

一、财务资助事项概述

（一）本次财务资助的基本情况

为提高闲置自有资金的使用效率，增加公司收益，同时进一步加强与高校、科研院所的研

发与技术合作，公司控股子公司青岛华理创新技术研究院有限公司（以下简称“青岛华理”）于

2024年11月25日与华东理工大学青岛创新研究院签署了《借款合同》，青岛华理拟以闲置自

有资金向其提供900万元人民币的委托贷款。本次借款仅限用于对方实验室科研条件的合规

建设，借款期限为2024年11月25日至2026年11月24日，借款利率按3.70%/年计算。

（二）本次财务资助履行的审议程序

公司于2024年11月25日召开第五届董事会第十四次会议审议通过了《关于控股子公司

对外提供财务资助的议案》，同意青岛华理以闲置自有资金向华东理工大学青岛创新研究院

提供900万元人民币的委托贷款。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，本次事项无需提交公司股东大会审

议，本次事项亦不构成关联交易。

（三）本次财务资助的原因及影响

公司控股子公司青岛华理本次向华东理工大学青岛创新研究院提供900万元人民币的委

托贷款，是为了提高闲置自有资金的使用效率，增加公司收益，同时进一步加强与高校、科研

院所的研发与技术合作。本次财务资助不影响公司正常业务开展及资金使用，公司不存在

《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一规范运

作》等规定的不得提供财务资助的情形。

二、被资助对象的基本情况

（一）基本情况

1、机构名称：华东理工大学青岛创新研究院

2、统一社会信用代码：12370212MB28391924
3、机构类型：事业单位

4、法定代表人：庄英萍

5、开办资金：5万元

6、举办单位：青岛市崂山区人民政府、华东理工大学

7、注册地址：青岛市崂山区九水东路596-1号

8、宗旨和业务范围：宗旨：科技成果研发、领军人才集聚、创新创业孵化、高新技术转移、

创新人才培养“五位一体”的新型研发机构。业务范围：围绕生物工程的技术咨询、技术转移

转化、技术服务；生物产品及生物工程装备研发；生物、化学仪器技术检测、分析、测试服务；材

料、能源、化工及相关领域内的技术转移转化、技术服务、技术开发、技术咨询；教育信息咨询

（不含家教、出国留学咨询和中介），高新技术产品开发；高新技术成果开发、转移转化等。

9、被资助对象最近一年又一期的财务状况如下：

单位：万元

项目

资产总额

负债总额

净资产额

资产负债率

项目

收入

净利润

2023年12月31日
（经审计）

3,740.00
573.42
3,166.58
15.33%

2023年1-12月
（经审计）

1,016.58
306.40

2024年9月30日
（未经审计）

3,244.99
550.77
2,694.22
16.97%

2024年1-9月
（未经审计）

47.64
-472.36

10、截至本公告日，公司与华东理工大学青岛创新研究院不存在关联关系，华东理工大学

青岛创新研究院的资信状况良好，不属于失信被执行人。

三、财务资助协议（借款合同）的主要内容

委托人（甲方）：青岛华理创新技术研究院有限公司

借款人（乙方）：华东理工大学青岛创新研究院

受托人：中国民生银行青岛崂山支行

1、委托贷款金额：900万元人民币

2、委托贷款期限：2024年11月25日至2026年11月24日

3、委托贷款利率：3.70%/年
4、委托贷款用途：实验室科研条件的合规建设

5、还款方式：合同期限届满，借款人应以转账形式一次性偿还借款，允许借款人根据资金

情况提前还款；借款利息按实际借款期间计算，按季度结算。

6、借款展期与预期：

乙方如果需要展期，应在本合同到期 1日前向甲方提出书面申请，甲方经审查同意展期

的，甲乙双方另行签订借款合同；若甲方不同意展期的，则本合同仍然有效，乙方已经占用的

借款和违约金应按本合同规定偿付。

7、违约责任：

（1）在合同约定的借款期限内，年利率为3.70%，借款利息按季度结算。借款人到期未归

还本金的，逾期部分按照在本条约定利率的基础上加2%的利率，即5.70%/年。

（2）乙方违约的，甲方均有权提前终止合同。

（3）因乙方违约给甲方造成的一切损失均由借款人承担，损失包括但不限于评估费、保险

费、保管费、公证费、鉴证费、拍卖变卖费以及律师费等实现债权的费用。

8、争议解决：双方在履行本合同过程中发生的争议，可协商解决；协商不成的，在本合同

签订所在地（山东省青岛市）的人民法院通过诉讼解决。协商和诉讼期间，争议不涉及的其他

条款双方仍需履行。

四、财务资助风险分析及风控措施

华东理工大学青岛创新研究院是青岛市人民政府与华东理工大学合作共建的新型研发

机构，是青岛市崂山区区属事业法人单位，具备良好的履约能力，双方已在协议中明确规定了

本次借款资金的专项用途、还款时间、违约责任及争议解决方式，风险可控。

华东理工大学青岛创新研究院或其他第三方未就本次财务资助事项提供担保。公司将

密切关注华东理工大学青岛创新研究院后续的经营情况、财务状况及偿债能力，如发现或者

判断出现不利因素，将及时采取相应措施，控制本次财务资助的风险。公司将严格按照《上海

证券交易所股票上市规则》等的相关规定，及时履行信息披露义务。

五、董事会意见

公司本次使用闲置自有资金进行委托贷款，有助于提高闲置自有资金的使用效率，增加

公司收益，同时进一步加强与高校、科研院所的研发与技术合作。本次财务资助不会影响公

司日常资金正常周转的需要，不会对公司主营业务正常发展造成影响。公司将密切关注华东

理工大学青岛创新研究院后续的经营情况、财务状况及偿债能力，如发现或者判断出现不利

因素，将及时采取相应措施，控制本次委托贷款的风险。

综上所述，公司董事会同意本次财务资助事项。

六、累计提供财务资助金额及逾期金额

本次提供财务资助后，公司对外提供财务资助总余额为1,400万元，占2023年12月31日

公司经审计归属于上市公司股东的净资产的0.82%；公司及其控股子公司对合并报表外单位

提供财务资助总余额为1,400万元，占2023年12月31日公司经审计归属于上市公司股东的净

资产的0.82%。

截至本公告日，公司不存在逾期未收回的相关情况。

特此公告。

青岛蔚蓝生物股份有限公司董事会
2024年11月26日

证券代码：603739 证券简称：蔚蓝生物 公告编号：2024-054

青岛蔚蓝生物股份有限公司
关于参加2024年青岛辖区上市公司
投资者网上集体接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为进一步加强与投资者的互动交流，青岛蔚蓝生物股份有限公司（以下简称“公司”）将参

加由青岛证监局、青岛市上市公司协会联合举办的“2024年青岛辖区上市公司投资者网上集

体接待日活动”，现将相关事项公告如下：

本次活动将采用网络远程的方式举行，投资者可登录中国证券报中证网(https://www.cs.
com.cn)参与本次互动交流，活动时间为 2024年 11月 28日（周四） 15:00-17:00。届时公司董

事长兼总经理陈刚先生、董事兼财务总监乔丕远先生、董事会秘书姜勇先生、独立董事林英庭

先生、独立董事王京先生将以在线交流形式就公司治理、发展战略、经营状况、融资计划、股权

激励和可持续发展等投资者关注的问题与投资者进行沟通与交流，欢迎广大投资者踊跃参

与！

特此公告。

青岛蔚蓝生物股份有限公司
董事会

2024年11月26日

B58信息披露 Disclosure2024年11月26日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750